



**UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz.: DZP- 906 /22

Poznań, dnia 24.11.2022 r.

**Wszyscy Wykonawcy
/ Platforma zakupowa**

Dotyczy: TPb-122/22 postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na **adaptację pomieszczeń budynku Collegium Anatomicum na potrzeby Katedry Medycyny Społecznej UMP.**

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi:

Zapytanie 1:

Bardzo proszę o informację, w których dokładnie pomieszczeniach należy zamontować sufit podwieszany. Są duże rozbieżności na rysunkach nr 3, nr 6 oraz w SOPZ. Uprzejmie proszę o podanie ostatecznej wersji.

Odpowiedź:

Sufit podwieszany należy wykonać w pomieszczeniach wskazanych na rysunku nr 3.

Zapytanie 2:

Bardzo proszę o informację, czy Wykonawca nie ma przewidzieć prac budowlanych na korytarzu K1 oraz K2 (informacja na rys. 3). W branży elektrycznej na korytarzach należy przewidzieć montaż innej ilości opraw niż przed remontem oraz dodatkowe oprawy awaryjne, co skutkować będzie koniecznością ułożenia dodatkowego okablowania. To wiąże się z koniecznością wykonania prac budowlanych dot. sufitu. Proszę o informację jakie prace należy wycenić na korytarzu K1 oraz K2. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający potwierdza ilość i lokalizację projektowanych opraw na korytarzu.

Odpowiedź:

W korytarzach K1 i K2 należy wykonać zakres zgodnie z SOPZ i rysunkiem nr 3, przy czym wszelkie bruzdy wynikające z konieczności montażu opraw i prowadzenia do nich instalacji należy uzupełnić i wyrównać. Zwraca się uwagę na różny zakres prac w korytarzu K1 i K2.

Zapytanie 3:

Zgodnie z rysunkiem nr 5 należy zamontować zestawy gniazd o symbolu Z5. Proszę o określenie składowych tego zestawu, ponieważ pominięte zostało to w legendzie.

Odpowiedź:

Zestaw powinien zawierać 2 gniazda 230V, oraz jedno gniazdo LAN, montaż na 0,3m od posadzki.

Zapytanie 4:

Zgodnie z rysunkiem nr 5 część zestawów Z4 jest opisana na rzucie z uwzględnieniem numeracji sieci strukturalnej, a część bez numeracji. Czy wszystkie zestawy Z4 mają być wyposażone w 2xRJ45 wraz z instalacją okablowania?

Odpowiedź:

Tak, wszystkie zestawy Z4 mają mieć dociągnięty również LAN zgodnie z legendą.

Zapytanie 5:

Proszę o informację, czy w przypadku konieczności prowadzenia przewodów w obszarze korytarza przewody mają być prowadzone w bruzdach czy korycie PCV.

Odpowiedź:

W bruzdach.

Zapytanie 6:

Proszę o informację, czy dostawa wentylatora wyciągowego w WC jest w zakresie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Dostawa wentylatora jest w zakresie Wykonawcy.

Zapytanie 7:

Proszę o potwierdzenie, że prace związane z przeniesieniem i zasilaniem klimatyzatorów są poza zakresem Wykonawcy.

Odpowiedź:

W zakresie Wykonawcy jest zasilanie jednostek klimatyzacji w energię elektryczną. Ostateczna lokalizacja zasilania na etapie realizacji.

Zapytanie 8:

W opisie pkt 5 ppkt C – proszę o uzupełnienie opisu.

Odpowiedź:

W budynku należy przewidzieć przerobienie istniejących tablic zasilających T-1, T-2, P-8. Należy wykonać pomiary, w przypadku uszkodzonych zabezpieczeń należy zabezpieczenia wymienić na nowe. Należy przewidzieć 15% aparatów do wymiany.

Zapytanie 9:

Tablica T1 jest obecnie całkowicie wyposażona i zdaniem Wykonawcy nie pomieści takiej ilości zabezpieczeń (14modułów) jakie przewidziano wg projektu. Prawdopodobnie zajdzie konieczność wymiany obudowy na większą, poszerzenia otworu i prace wykończeniowe – proszę o potwierdzenie takiego rozwiązania.

Odpowiedź:

Jeśli zaistnieje taka konieczność należy zwiększyć obudowę, zwracamy uwagę, że część obwodów jest likwidowana i w ich miejsce będzie możliwość dołożenia nowych.

Zapytanie 10:

Proszę o uszczegółowienie zakresu prac związanych z instalacją odgromową szczególnie w kwestii instalacji zwodów pionowych na potrzeby klimatyzatorów (6szt). Czy Zamawiający przewiduje w tym zakresie prace na elewacji budynku?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć montaż dodatkowej iglicy 3m na trójnogu, 10m drutu odgromowego wraz z klockami, oraz 6 złączy krzyżowych.

Zapytanie 11:

Proszę o określenie numerów pomieszczeń, w których zgodnie z informacją należy wymienić gniazda RJ45. Proszę o wskazanie kategorii gniazd.

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją, należy przewidzieć 20 gniazd do wymiany, KAT.6A, gniazda zostaną ustalone po inwentaryzacji wykonawcy na etapie realizacji.

Zapytanie 12:

Proszę o uszczegółowienie zapisu na rys nr 6 „Pion instalacji ele/tele do poziomu -1 + obudowa GK”.

Odpowiedź:

Zapis dotyczący pionu pozostał omyłkowo po wcześniejszej koncepcji, nie będzie dodatkowego pionu.

Zapytanie 13:

Proszę o potwierdzenie konieczności stosowania przedłużonej gwarancji producenta na oprawy (5lat).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, należy przewidzieć 5-letnią gwarancję producenta na oprawy oświetlenia podstawowego.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,